PODER JUDICIÁRIO
                                  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS

                                                        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Processo nº 04228-5.2007.001
Convite nº 02/2007- Objeto: Contratação  de pessoa jurídica para a execução de
serviços de publicidade institucional do Tribunal de Justiça.

AVISO DO CONVITE Nº 02/2007
2ª CONVOCAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Tribunal de Justiça do
Estado de Alagoas torna público, para o conhecimento de quem possa interessar que
fará realizar licitação, na modalidade CONVITE, do tipo menor preço global, para a
contratação do objeto em epígrafe, no dia 05 de novembro de 2007, às 14h30min, no
auditório do 5º andar do Anexo ao Edifício Sede, localizado na Praça Marechal
Deodoro, n.º 319, Centro.
CONDIÇÕES DE RETIRADA DO EDITAL: o Edital encontra-se à disposição para
consulta e/ou retirada, no site  www.tj.al.gov.br, em Licitações.

Maceió, 25 de outubro de 2007.

Maria Aparecida Magalhães Nunes
Presidente